
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ  
КК СТРУМИЦА - Струмица 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Благој Динев 026518 07-04-2000 
2 Миле Георгиев 026522 08-01-2002 
3 Илија Пелтековски 026519 08-03-2002 
4 Влатко Вучков 026525 17-03-2003 
5 Васко Пиперевалиев 026524 19-11-2001 
6 Тодор Божинов 026517 29-04-1998 
7 Васил Тасев 026520 10-11-2003 
8 Благој Димитриев 026947 23-07-2000 
9 Мартин Ѓеоргиев 026521 14-06-2003 
10 Божидар Николов 026523 26-01-2002 
11 Драган Абрашев *двојна Работнички 026466 16-05-2000 
12 Душан Макенаџиев 026780 24-12-1994 
13 Томе Митев 026778 19-11-1999 
14* Столе  Иванов 027149 16-05-2003 
15* Павле Михајлоски 027184 01-01-1999 
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Златко Зетов   ТРЕНЕР 
2 Атанас Цикарски   ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Петар Настев   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Никола Митров   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Милан Гудев   ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 07/02/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


